
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  532-1522

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2016 - PR

14/2016

14/2016

20/01/2016

21/01/2016

Folha:  1/3

Item

1 1,000

Quantidade

UN

Unid

APERTAR PAINEL VEÍCULO MKL 3071 IVECO/ 

Especificação

________

Marca

300,6667

Preço Unit. Máximo

300,6667

Total Preço Máximo

CITYCLASS 70C16 (315485)

2 4,000 UN DISCO DE FREIO (CUBO)  - MKL 3071 IVECO/ ________ 270,6667 1.082,6668

CITYCLASS 70C16 (315486)

3 1,000 UN REGULAR PARA-CHOQUE TRASEIRO - MKL 3071 ________ 182,0000 182,0000

IVECO/CITYCLASS 70C16 (315487)

4 1,000 UN SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO - MLD 4574 M.BENZ/ ________ 2.652,6670 2.652,6670

OF 1519 R.ORE (315488)

5 4,000 UN AMORTECEDOR - MBZ 7596 ONIBUS VOLARE A5 ________ 142,5167 570,0668

MO (315489)

6 12,000 UN BUCHAS  - MBZ 7596 ONIBUS VOLARE A5 MO ________ 29,2167 350,6004

(315490)

7 16,000 UN REVISAR LÂMPADAS - MBZ 7596 ONIBUS ________ 22,7500 364,0000

VOLARE A5 MO (315491)

8 4,000 UN REVISAR VAZAMENTO - MBZ 7596 ONIBUS ________ 68,1667 272,6668

VOLARE A5 MO (315492)

9 1,000 UN SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO - TRINCO TETO - MBZ ________ 226,0000 226,0000

7596 ONIBUS VOLARE A5 MO (315493)

10 4,000 UN PARA BARRO - OKH 3769 ONIBUS MARCOPOLO ________ 53,6333 214,5332

VOLARE V8L BRANCO (315494)

11 1,000 UN CAMARA DE RÉ - MFM 9495 MARCOPOLO VOLARE ________ 1.212,3333 1.212,3333

V8 ESCOLAR (315495)

12 1,000 UN PINO PORTA (SERVIÇO DE TORNO) - MFM 9495 ________ 202,3333 202,3333

MARCOPOLO VOLARE V8 ESCOLAR (315496)

13 1,000 UN BOTÃO LIMPADOR PARA-BRISA - MFM 9495 ________ 203,3333 203,3333

MARCOPOLO VOLARE V8 ESCOLAR (315497)

14 1,000 UN PEÇA SISTEMA DE AR DA PORTA - MFM 9495 ________ 182,3333 182,3333

MARCOPOLO VOLARE V8 ESCOLAR (315498)

15 1,000 UN SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO - MFM 9495 ________ 1.768,6667 1.768,6667

MARCOPOLO VOLARE V8 ESCOLAR (315499)

16 6,000 UN[ BALANCEAMENTO PNEUS - MFM 9495 MARCOPOLO ________ 47,3333 283,9998

VOLARE V8 ESCOLAR (315500)

17 1,000 UN BORRACHA PARA BRISA - MFM 9495 MARCOPOLO ________ 400,3333 400,3333

VOLARE V8 ESCOLAR (315501)

18 4,000 UN JOGO DE AMORTECEDOR - AWM 8081 VW/ KOMBI ________ 171,6667 686,6668

(315502)

19 2,000 UN PASTILHA FREI - AWM 8018 VW/ KOMBI ________ 74,6667 149,3334

(315503)

20 1,000 UN TROCA DE RELE - AWM 8018 VW/ KOMBI ________ 59,2667 59,2667

(315504)

21 2,000 UN 02 BICOS DE FARÓIS - AWM 8018 VW/ KOMBI ________ 29,5167 59,0334

(315505)

22 1,000 UN ARRUMAR ENTRADA ÁGUA NA LAMPADA DE ________ 83,5333 83,5333

ILUMINAÇÃO DE TETO - AWM 8018 VW/ KOMBI 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

Unid

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  532-1522

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2016 - PR

Total Preço Máximo

14/2016

14/2016

20/01/2016

21/01/2016

Folha:  2/3

(315506)

23 1,000 UN[ TROCA DE ÓLEO - MKL 3711 VW/ 15.190 EOD ________ 366,3333 366,3333

E.HD ORE (315507)

24 1,000 UN REGULAR PARA CHOQUE TRASEIRO - MKL ________ 141,0000 141,0000

3711VW/ 15.190 EOD E.HD ORE (315508)

25 12,000 UN BORRACHA TIRANTE - MKL 3711VW/ 15.190 ________ 34,7767 417,3204

EOD E.HD ORE (315509)

26 1,000 UN LANTERNA DE POSIÇÃO - MKL 3711VW/ 15.190 ________ 150,3333 150,3333

EOD E.HD ORE (315510)

27 1,000 UN LANTERNA LATERAL DIREITO MKL 3711 VW/ 15. ________ 189,0000 189,0000

190 EOD E.HD ORE (315511)

28 1,000 UN LENTE SINALEIRA DIREITO - MEU 4281 ________ 116,0000 116,0000

ONIBUS VW/ COMIL BELLO O (315512)

29 1,000 UN LUZ FREIO - MEU 4281 ONIBUS VW/ COMIL ________ 167,6667 167,6667

BELLO O (315513)

30 1,000 UN TROCA OLEO - MEU 4281ONIBUS VW/ COMIL ________ 371,0000 371,0000

BELLO O (315514)

31 1,000 UN TROCAR BOTÃO ALERTA - MKI 2944 ONIBUS VW/ ________ 267,3333 267,3333

15.190 EOD E HD ORE (315515)

32 1,000 UN[ TROCAR BORRACHA DO PISTÃO DA CUÍCA DE ________ 168,0000 168,0000

FREIO - MHX 5087 ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ 

U (315516)

33 2,000 UN TROCAR PINOS E BUCHAS DAS PORTAS - MHX ________ 201,6667 403,3334

5087 ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U (315517)

34 1,000 UN TROCAR CORREIA DENTADA - MHX 5087 ONIBUS ________ 196,6667 196,6667

VW/INDUSCAR FOZ U (315518)

35 2,000 UN TROCAR DOIS AMORTECEDORES DIANTEIRO - ________ 368,3333 736,6666

MHX 5087 ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U 

(315519)

36 1,000 UN REVISAR ROELA DE ENCOSTO DIANTEIRO - MHX ________ 122,3333 122,3333

5087 ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U (315520)

37 1,000 UN REVISAR BUCHA DE ESTABILIZADOR DIANTEIRO ________ 391,0000 391,0000

 - MHX 5087 ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U 

(315521)

38 1,000 UN TROCAR ÓLEO E FILTRO - MHX 5087 ONIBUS ________ 366,0000 366,0000

VW/INDUSCAR FOZ U (315522)

39 1,000 UN SOLDAR COLETOR ESCAPAMENTO - MJH 2612 ________ 270,6667 270,6667

ONIBUS M.BENZ/OF 1113 (315523)

40 1,000 UN TROCAR SETOR DE DIREÇÃO - MJH 2612 ________ 1.292,6667 1.292,6667

ONIBUS M.BENZ/OF 1113 (315525)

41 4,000 UN REVISAR AMORTECEDORES - MHJ 2612 ONIBUS ________ 201,3333 805,3332

M.BENZ/OF 1113 (315524)

42 1,000 UN TROCAR BUCHAS E PINOS DOS MOLEJOS ________ 796,6667 796,6667

DIANTEIROS - AAF 6940 M.BENZ/OF 1113 

(315526)

43 1,000 UN TROCAR BUCHAS E PINOS DOS MOLEJOS ________ 700,3333 700,3333

TRASEIROS - AAF 6940 M.BENZ/OF 1113 

(315527)

44 1,000 UN EMBUCHAMENTO DE DIREÇÃO - AAF 6940 M. ________ 993,0000 993,0000

BENZ/OF 1113 (315528)



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

Unid

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  532-1522

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2016 - PR

Total Preço Máximo

14/2016

14/2016

20/01/2016

21/01/2016

Folha:  3/3

45 2,000 UN REVISAR LONAS DE FREIOS DIANTEIROS E ________ 714,0000 1.428,0000

TRASEIRO - AAF 6940 M.BENZ/OF 1113 

(315529)

46 1,000 UN ARRUMAR SUPORTE DE CANO DE ESCAPAMENTO - ________ 410,6667 410,6667

AAF  6940 M.BENZ/OF 1113 (315530)

47 1,000 UN SUBSTITUIR POLCA DE RODAS DIANTEIRAS - ________ 319,0000 319,0000

AAF 6940 M.BENZ/OF 1113 (315531)

48 1,000 UN PARAFUSO DE RODA TRASEIRO DIREITO - AAF ________ 305,6667 305,6667

6940 M.BENZ/OF 1113 (315532)

49 1,000 UN RECUPERAR PARA CHOQUE TRASEIRO AAF6940 M. ________ 710,6667 710,6667

BENZ/OF 1113 (315533)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 24.109,6880


